

## Qawra Palace na Malcie - opinie i ceny 2024



Malta, położona w sercu Morza Śródziemnego, słynie ze swoich malowniczych wybrzeży, krystalicznie czystej wody i uroczych, kamienistych plaż. Planując urlop w tym kraju, możesz odwiedzić zabytkowe miasto, takie jak Valletta, która jest stolicą Malty z jej imponującymi fortyfikacjami i barokową architekturą. Do tego bardzo dobrze oceniany 4\* Qawra Palace z pewnością będzie idealnym miejscem do świetnego wypoczynku i relaksu.

**Zobaczcie też najlepsze hotele TOP 10 [na wakacje na Cyprze](#)**



## Tanie wakacje na Malcie

Dla miłośników przyrody, wyspa oferuje różnorodne krajobrazy, od spokojnych zatok po skaliste wzniesienia, idealne do pieszych wędrówek i obserwacji ptaków. Wakacje na Malcie to doskonała okazja do uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie, snorkeling czy żeglarstwo, dzięki czemu możesz odkrywać podwodny świat Morza Śródziemnego. Wyspa jest też znana ze swoich kolorowych festiwali i świąt narodowych, które oferują wgląd w bogatą kulturę i tradycje wyspy.

Na wymarzony wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 

Tylko u nas Last minute 



Malta / Wyspa Malta / Bugibba ...

### Qawra Palace

★★★★★

📅 03.06.2024- 10.06.2024 (7 dni)

✈️ Wrocław, Kraków, Berlin (+4)

🍷 All Inclusive

🌐 Click&Go

zmiana rez. GRATIS • tylko 28% zaliczki

Bardzo dobry **8.6**  
163 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3652 zł/os.

od **3 652 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**



[Zobacz hotel](#)

**Sprawdźcie też gdzie wybrać się na [wspaniały urlop w lutym](#)**

## **Wakacje w Qawra Palace**

Hotel Qawra Palace na Malcie to popularny wybór wśród turystów poszukujących komfortowego zakwaterowania w atrakcyjnej lokalizacji. Hotel ten znajduje się w miejscowości Qawra, na północnym wybrzeżu Malty, co czyni go idealnym miejscem do odkrywania wyspy.



## **Udogodnienia w Qawra Palace**

Hotel Qawra Palace oferuje szeroką gamę udogodnień, które zapewniają przyjemny i wygodny pobyt. Goście mogą korzystać z zewnętrznego basenu z widokiem na morze, co jest idealne do relaksu i podziwiania pięknych krajobrazów. Dostępny jest również wewnętrzny basen, co jest świetną opcją na chłodniejsze dni. Pokoje w hotelu są przestronne, komfortowo urządzone i wyposażone w podstawowe udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizja satelitarna oraz balkony, z których często roztacza się widok na morze. Hotel oferuje różne opcje wyżywienia, w tym restauracje serwujące dania lokalne i międzynarodowe, a także bary, gdzie można zrelaksować się przy drinku.



## **Qawra Palace atrakcje**

Qawra Palace to także doskonałe miejsce dla osób szukających aktywnego wypoczynku. W pobliżu hotelu znajdują się różne atrakcje turystyczne, takie jak parki, ścieżki spacerowe oraz plaże. Goście mogą również korzystać z różnych atrakcji hotelowych, takich jak wieczory z muzyką na żywo czy animacje.



## **Qawra Palace opinie**

Hotel cieszy się bardzo dobrą reputacją pod względem obsługi klienta. Personel jest przyjazny i pomocny oraz zapewnia, że pobyt będzie komfortowy i przyjemny. Qawra Palace to dobry wybór dla rodzin, par oraz grup przyjaciół, którzy szukają relaksującego pobytu na pięknej Malcie w atrakcyjnej cenie.





*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.wakacje.pl*